[image: Без короны]
Глава Боготольского района
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Боготол

13 ноября 2023 года								№ 371-р

О внесении изменений в распоряжение Главы Боготольского района от 12.01.2023 № 5-р «О графике приема граждан на 2023 год»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Боготольского района и в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
1 Внести в график приема граждан должностными лицами администрации Боготольского района и руководителями структурных подразделений администрации Боготольского района на 2023 год изменения согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.
3. Контроль над исполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Боготольского района 						Н.В. Бакуневич

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением главы
Боготольского района
13.11.2023 № 371-р

ГРАФИК
приема граждан должностными лицами администрации Боготольского района и руководителями структурных подразделений администрации на 2023 год

	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата  приема
	Часы приема
	№ кабинета
	№ телефона

	1
	Бакуневич Надежда Владимировна
	Глава Боготольского района
	пятница
	08.00-12.00

	№ 37

	2 53 84

	2
	Рыбакова Светлана Александровна
	Заместитель Главы Боготольского района по общественно-политической работе
	ежедневно
	08.00-12.00
13.00-17.00

	№ 33
	2 39 37

	3
	Цупель Наталья Александровна
	Заместитель Главы Боготольского района по социальным вопросам
	ежедневно
	08.00-12.00
13.00-17.00

	№ 32
	2 53 87

	4
	Бодрина
Лилия Сергеевна
	Заместитель Главы Боготольского района по вопросам экономики и сельского хозяйства
	ежедневно
	08.00-12.00
13.00-17.00

	№ 29
	2 44 78

	5
	Безрядин Александр Владимирович
	Заместитель Главы Боготольского района по оперативным вопросам
	ежедневно
	08.00-12.00
13.00-17.00

	№ 13
	2 31 78

	6
	Шагина
Юлия Анатольевна
	Врио руководителя финансового управления
	среда
четверг
	08.00-12.00
13.00-17.00

	№ 24
	2 39 13

	7
	Зверев
Сергей Николаевич
	Начальник отдела муниципального имущества и земельных отношений
	ежедневно
	08.00-12.00
13.00-17.00

	№ 26

	2 54 42

	8
	Ларченко Екатерина Ивановна
	Начальник отдела экономики и планирования
	ежедневно
	08.00-12.00
13.00-17.00

	№ 28
	2 53 93

	9
	Медельцев Николай Валерьевич
	Начальник отдела по безопасности территории
	ежедневно
	08.00-12.00
13.00-17.00

	№ 14

	2 54 47

	10
	Щепаняк Николай Тадеевич
	Начальник отдела капитального строительства и архитектуры
	ежедневно
	08.00-12.00
13.00-17.00

	№ 11

	2 57 63

	11
	Иванова
Елена Анатольевна
	Начальник отдела сельского хозяйства
	ежедневно
	08.00-12.00
13.00-17.00

	2 03 78

	12
	Иванова Татьяна Алексеевна
	Начальник отдела по правовым вопросам
	ежедневно
	08.00-12.00
13.00-17.00

	№ 3-4

	2 53 86

	13
	Ускова
Жанна Федоровна
	Заведующий отдела кадров, муниципальной службы и организационной работы
	ежедневно
	08.00-12.00
13.00-17.00
[bookmark: _GoBack]
	№ 23
	2 54 55

image1.jpeg
£l